Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, referente ao Processo Seletivo aberto através do
Edital de Processo Seletivo Nº 002/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

503356 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ADELINA MANFREDINI DE CARVALHO 636370630
503384 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ADRIELI APARECIDA PINTO 404584378
504002 AUXILIAR DE ENFERMAGEM AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 406607904
507249 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ELIAN CASSIA FERREIRA LIMA MAIA 247866969
503432 AUXILIAR DE ENFERMAGEM EMANUELLE ANGELICA DE LIMA 467906087
505958 AUXILIAR DE ENFERMAGEM GIOVANA QUINTAL SILVA 543640073
507337 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIA DO CARMO FERNANDES 69447913
506577 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIA EDUARDA COSTA 568499530
507174 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIA NEUZA DA SILVA AQUINO 211574235
506438 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SANDRA MARIA DA SILVA 359839447
503866 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SIDNEIA MARIA DO NASCIMENTO 407055678
507246 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SUELEM PRISCILLA DA SILVA NOGUEIRA 434406462
503767 AUXILIAR DE ENFERMAGEM VITORIA DA SILVA LONGO 568367560

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no

item 11. do Edital de Processo Seletivo nº 002/2021. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia 17 DE

OUTUBRO DE 2021, com início às 13H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL “PROFª ZENÓBIA GREGÓRIO CAMPELO
CABRAL”, sito à Avenida Joaquim Juca de Góis, nº 882 – Centro, em Mirante do Paranapanema/SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS

NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início das provas.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida, em até 50%
da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e
medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 07 de outubro de 2021.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal